
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

18 декабря 2015 г. г. Менделеевск №  29 

 

 

О внесении изменений в решение Совета 

Менделеевского муниципального района 

от 17.11.2015 № 227 «Об утверждении 

Положения об Общественном совете 

Менделеевского муниципального 

района» 

 

 

В соответствии с пунктом 7 перечня поручений временно исполняющего 

обязанности Президента Республики Татарстан Р.Н. Минниханова по итогам III 

Республиканского форума социально ориентированных некоммерческих 

организаций, Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение об Общественном совете Менделеевского муниципального 

района, утвержденное решением Совета Менделеевского муниципального района от 

17.11.2015 № 22 следующие изменения: 

 

Раздел 3 Положения дополнить пунктом 3.15 и изложить в следующей редакции: 

3.15 Количество бывших работников государственной и муниципальной 

гражданской службы не может превышать более половины от общего количества 

членов Совета 

 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Менделеевского 

муниципального района www.mendeleevsk.tatar.ru в разделе «Нормативные 

документы», http://pravo.tatarstan.ru. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет 

по соблюдению законности, правопорядка, правам человека и депутатской этике. 

 

 

 

Председатель Совета  

Менделеевского муниципального района     В.С.Чершинцев 

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

